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Lausuntopyyntö luonnoksesta ympäristöministeriön asetukseksi rauhoitettujen 
eläinten ja kasvien arvoista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausumme seuraavaa:

Kun kyseessä on lienee osa luontodirektiivin ja lintudirektiivin lajien suojelun täytäntöönpanoa, niin 
meitä hämmästyttää miksi luettelossa ei ole kaikkia lajeja ja miksi elinympäristöjen hävittämisen 
korvausarvoa ei ole määritelty.

Pikkunahkiainen (Lampetra planeri) on luontodirektiivin liitteen II laji eikä YM ole huolehtinut sen 
suojelusta ja korvausarvoista. Kuitenkin luontodirektiivin täytäntöönpanosta vastaa 
ympäristöministeriö. Samoin ympäristöministeriö vastaa lintudirektiivin täytäntöönpanosta.

Lintujen suojelu ei onnistu ilman elinympäristöjen suojelua ja nykyisellään ministeriö ei ole 
huolehtinut lintudirektiivin implementoinnista metsälakiin tai vesilakiin. Lintudirektiivi edellyttää 
lajien elinympäristöjen suojelua, ennallistamista ja aikaansaamista ja nykyisellään lainsäädäntö 
kehottaa elinympäristöjen hävittämiseen ja tuhoamiseen. Paikkauskollisia lajeja on paljon mutta 
kiireellisimpää suojaa linnuista ja niiden pesimäympäristöistä edellyttävät kanahaukka (Accipiter 
gentilis) ja tervapääsky (Apus apus). Molemmat ovat varttuneiden metsien lajeja ja pesämetsän 
hävittäminen vie lajilta pesimismahollisuudet. 

Kanahaukan pesämetsän hävittämisestä tulisi säätää samalla linnun arvon kanssa. Yhden pesän 
hävittäminen vie 50 vuoden ajan 3 poikasta vuodessa eli 150 kanahaukkaa eli 198300€. Jos 
pesämetsän arvon menetys olisi 50ha puun tuotto (suojavyöhyke 400m) suurempi niin korvauksen 
tulisi olla vähintään puuston arvo. Metsissä asuvat tervapääskyt ovat erittäin harvinaisia ja 
uhanalaisia. Metsissä pesiville tervapääskyille tulee asettaa lajin harvinaisuuden mukainen arvo, 
koska muutenkin lajit lasketaan harvinaisuuden perusteella. 
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Nahkiaisten osalta on huomautettava että pikkunahkiainen ja nahkiainen ovat samaa lajia, joten olisi 
tarpeen tarkentaa nahkiaisen (Lampetra fluviatilis) suojeluarvoa, että se kattaa myös 
pikkunahkiaisen kaikki muodot. Nahkiainen elää pääosan elämästään pohjalietteessä, joten sen 
elinympäristöjen ja kutupaikkojen suojelusta tulee myös huolehtia ja määritellä niiden hävittämiselle 
arvot. Mikäli ministeriö päätyy siihen että lajit eivät ole samaa lajia soisi siihen löytyvän geneettistä 
tutkimusta esim. Kemijoen nahkiaisten perimästä. 
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